
 
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole - Scuola elementare Belvedere 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole - Scuola 
elementare Belvedere u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole - Scuola 
elementare Belvedere na sjednici 12. listopada 2011. godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-3 
Rijeka, 10. studenoga  2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole "Brajda" 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole "Brajda" u 
tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole "Brajda" na sjednici 11. listopada 2011. 
godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-4 
Rijeka, 10. studenoga  2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole "Centar" 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole "Centar" u 
tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole "Centar" na sjednici 12. listopada 2011. 
godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-5 
Rijeka, 10. studenoga  2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole - Scuola elementare Dolac 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole - Scuola 
elementare Dolac u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole - Scuola elementare 
Dolac na sjednici 11. listopada 2011. godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-6 
Rijeka, 10. studenoga  2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Eugen Kumičić 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Eugen 
Kumičić u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Eugen Kumičić na sjednici 11. 
listopada 2011. godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-7 
Rijeka, 10. studenoga  2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Fran Franković 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Fran 
Franković u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Fran Franković na sjednici 
11. listopada 2011. godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-8 
Rijeka, 10. studenoga  2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole – Scuola elementare "Gelsi" 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole - Scuola 
elementare "Gelsi“ u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole - Scuola 
elementare "Gelsi“ na sjednici 12. listopada 2011. godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-9 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Gornja Vežica 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Gornja 
Vežica u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Gornja Vežica na sjednici 12. 
listopada 2011. godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-10 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Ivana Zajca 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Ivana 
Zajca u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Ivana Zajca na sjednici 12. 
listopada 2011. godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-11 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Kantrida“ 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Kantrida“ 
u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Kantrida“ na sjednici 12. listopada 
2011. godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-12 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Kozala“ 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Kozala“ u 
tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Kozala“ na sjednici 12. listopada 2011. 
godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-13 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Nikola Tesla“ 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Nikola 
Tesla“ u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Nikola Tesla“ na sjednici 12. 
listopada 2011. godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-14 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Pećine 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Pećine u 
tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Pećine na sjednici 12. listopada 2011. 
godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-15 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Pehlin“ 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Pehlin“ u 
tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Pehlin“ na sjednici 17. listopada 2011. 
godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-16 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Podmurvice 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole 
Podmurvice u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Podmurvice na sjednici 
11. listopada 2011. godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-17 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole - Scuola elementare „San Nicolo“ 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole - Scuola 
elementare „San Nicolo“ u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole - Scuola 
elementare „San Nicolo“ na sjednici 11. listopada 2011. godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-18 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Srdoči“ 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Srdoči“ u 
tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Srdoči“ na sjednici 12. listopada 2011. 
godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-19 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Škurinje 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Škurinje u 
tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Škurinje na sjednici 11. listopada 2011. 
godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-20 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Trsat“ 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Trsat“ u 
tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Trsat“ na sjednici 12. listopada 2011. 
godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-21 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Turnić“ 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Turnić“ u 
tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Turnić“ na sjednici 12. listopada 2011. 
godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-22 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Vežica“ 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Vežica“ u 
tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Vežica“ na sjednici 11. listopada 2011. 
godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-23 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Vladimir Gortan“ 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Vladimir 
Gortan“ u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Vladimir Gortan“ na sjednici 
12. listopada 2011. godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-24 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Zamet“ 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Zamet“ u 
tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Zamet“ na sjednici 12. listopada 2011. 
godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-25 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i 
članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Izmjene i dopune Statuta Centra za odgoj i obrazovanje 
 

I. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Centra za odgoj i 
obrazovanje u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Centra za odgoj i obrazovanje na sjednici 
10. listopada 2011. godine. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/183 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-26 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 



Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 

Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole - Scuola elementare Belvedere

I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole - Scuola elementare Belvedere u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole - Scuola elementare Belvedere na sjednici 12. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-3


Rijeka, 10. studenoga  2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole "Brajda"


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole "Brajda" u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole "Brajda" na sjednici 11. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-4


Rijeka, 10. studenoga  2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole "Centar"


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole "Centar" u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole "Centar" na sjednici 12. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-5

Rijeka, 10. studenoga  2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole - Scuola elementare Dolac


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole - Scuola elementare Dolac u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole - Scuola elementare Dolac na sjednici 11. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-6


Rijeka, 10. studenoga  2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Eugen Kumičić


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Eugen Kumičić u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Eugen Kumičić na sjednici 11. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-7

Rijeka, 10. studenoga  2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Fran Franković


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Fran Franković u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Fran Franković na sjednici 11. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-8


Rijeka, 10. studenoga  2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole – Scuola elementare "Gelsi"

I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole - Scuola elementare "Gelsi“ u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole - Scuola elementare "Gelsi“ na sjednici 12. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-9


Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Gornja Vežica


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Gornja Vežica u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Gornja Vežica na sjednici 12. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-10


Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Ivana Zajca


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Ivana Zajca u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Ivana Zajca na sjednici 12. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-11


Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Kantrida“


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Kantrida“ u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Kantrida“ na sjednici 12. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-12


Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Kozala“


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Kozala“ u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Kozala“ na sjednici 12. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-13

Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Nikola Tesla“


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Nikola Tesla“ u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Nikola Tesla“ na sjednici 12. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-14


Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Pećine


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Pećine u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Pećine na sjednici 12. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-15


Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Pehlin“


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Pehlin“ u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Pehlin“ na sjednici 17. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-16


Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Podmurvice


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Podmurvice u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Podmurvice na sjednici 11. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-17


Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole - Scuola elementare „San Nicolo“

I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole - Scuola elementare „San Nicolo“ u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole - Scuola elementare „San Nicolo“ na sjednici 11. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-18


Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Srdoči“


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Srdoči“ u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Srdoči“ na sjednici 12. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-19


Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Škurinje


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole Škurinje u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Škurinje na sjednici 11. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-20


Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Trsat“


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Trsat“ u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Trsat“ na sjednici 12. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-21


Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Turnić“


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Turnić“ u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Turnić“ na sjednici 12. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-22


Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Vežica“


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Vežica“ u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Vežica“ na sjednici 11. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-23


Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Vladimir Gortan“

I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Vladimir Gortan“ u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Vladimir Gortan“ na sjednici 12. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-24

Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Zamet“


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Osnovne škole „Zamet“ u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Osnovne škole „Zamet“ na sjednici 12. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-25


Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine", broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak i 90/11), članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) i članka 75. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 


O D L U K U


o davanju prethodne suglasnosti na 


Izmjene i dopune Statuta Centra za odgoj i obrazovanje


I.



Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Centra za odgoj i obrazovanje u tekstu kojeg je utvrdio Školski odbor Centra za odgoj i obrazovanje na sjednici 10. listopada 2011. godine.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/183

URBROJ: 2170-01-16-00-11-26


Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

PAGE  



